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Misyonumuz “etik” başlığında çalışmaları, iş dünyası 
perspektifinde yürüterek, kamu yararı elde edilmesini 
sağlamaktır. Evrensel iş etiği ilkelerinin, toplumun her 
kesiminde benimsenmesi ve uygulanması amacıyla, 
derneğimizin bir referans merkezi niteliği kazanma-
sıdır.

Değerlerimiz, TEİD Üyelik Beyanı’nın özünü oluşturur 
ve hedefimize olan yolculukta, yol gösteren, sınırları-
mızı çizen bir rehberdir. İş etiğinin, kanun veya ahlak 
dışı yollara sapmamanın ötesinde, sadece güncel 
paydaş haklarına değil, gelecekteki paydaşların da 
haklarına saygıyı kapsayan geniş bir içeriği vardır. “Bu 
çerçevede sürdürülebilirlik ilkesi önem kazanmakta-
dır ve sürdürülebilirlik ancak duyarlı ve etkin bir doğal 
kaynak kullanımı ile geçerli kılınabilecektir.” görüşünü 
destekleriz. 

Şeffaflık, adillik, sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkele-
ri, derneğin tüm idari fonksiyonları ve karar mekaniz-
malarının temelini oluşturur.

MİSYON &
DEĞERLER
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TEİD
HAKKINDA

TEİD’in 31.12.2021 itibari ile 159 ku-
rumsal ve 13 bireysel üyesi ile toplam 
172 üyesi bulunmaktadır.

TEİD, iş etiğinin Türkiye’ de faaliyet gösteren 
tüm şirketlerin yazılı kültürünün temel taşı 
haline gelmesini sağlama hedefiyle ülkemizin 
ileri gelen şirketleri tarafından 2010 yılının 
Mayıs ayında kurulmuştur.

Amacı, üyelerine ve paydaşlarına iş etiği 
politikaları oluşturma ve uygulamada 
rehberlik etmek, kurumun etik değerlerinin 
organizasyonun tüm idari ve ticari fonksiyonları 
tarafından benimsenmesi, bir iş yapma 
biçimi haline getirilmesini sağlamakta destek 
vermektir.

TEİD’in 31.12.2021 itibari ile 159 kurumsal 
ve 13 bireysel üyesi ile toplam 172 üyesi 
bulunmaktadır.

Etik ve İtibar Derneği kurumsal üyelerinin yapısı 
ve hacmi incelediğinde, üyelerinin Türkiye 
Cumhuriyeti GSMH’nın %15’ini oluşturan ve 
800.000’in üzerinde kişiye istihdam sağlayan 
Türkiye ekonomisinin önde gelen yerli ve 
yabancı sermayeli çok uluslu şirketlerden 
meydana gelen karma bir topluluk olduğu 
görülmektedir.
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BAŞKANIN MESAJI

Sayın Etik ve İtibar Derneği 
Üyeleri,

Değerli Paydaşlarımız,

2010 yılında 11 kurucu üyemiz ile 
başladığımız etik, uyum ve itibar 
konularındaki faaliyetlerimize bu-
gün siz 170’i aşkın üyemizin eşsiz 
katkıları ile daha da güçlü, kararlı ve 
etkili bir şekilde devam ediyoruz. 

Özellikle, 2020’nin ilk aylarında ha-
yatımızı değiştiren COVİD-19 pan-
demisiyle birlikte çalışmalarımızın 
vakit kaybetmeden yeni normale 
ayak uydurmasını sağlayarak etik 
yolculuğumuzda hız kesmemenin 
de haklı gururunu yaşıyoruz.

Her geçen gün siz değerli üye ve 
paydaşlarımızın desteği ile etki ala-
nını sağlam adımlarla genişleten 
derneğimiz için 2021 yılı, faaliyetle-
ri, eğitimleri, işbirlikleri, projeleri ve 
ürünleri ile oldukça verimli geçti. 

Ulusal ve uluslararası platformlar-
da etik, uyum ve itibar konularında 
bir referans merkezi olarak tanı-
nan Etik ve İtibar Derneği olarak, 
şeffaflık, hesap verebilirlik, sosyal 
sorumluluk, çalışan hakları ve çev-
reye saygı gibi kavramların iş yapış 
şeklimizin olmazsa olmazı olduğu 
dünyamızda, iş dünyası gerçekle-
rine uyum sağlamaya çalışan ku-
rumlara destek olmaya devam edi-
yoruz. Ülkemizde faaliyet gösteren 
kurumlarda özellikle iş etiği ve ilgili 
alanlarda uzmanlık, iyi uygulama 
örnekleri, bilgi, kaynak ve eğitim 
desteği sağlamak TEİD’in en önemli 
görevleri arasında yer alıyor.

Bu amaç doğrultusunda 2021 yılın-
da düzenlediğimiz  8. Uluslararası 
Etik Zirvesi’nin başarısı bizim için 
mutluluk verici oldu. Her biri kendi 
alanında uzman 26 konuşmacının 
yer aldığı zirvemizde online olarak 
21 ülkeden, 2750’yi aşkın katılımcı 
yer aldı. Zirvemizi takiben, paydaş 
haklarına saygılı ve sürdürülebilir 
iş modellerini günümüz dinamik-
leri ile tartıştığımız “Birlikte Doğru 
Olanı Yapmak” temalı TEİD Etik 
Forum’u, Türkçe ve İngilizce çevirili 
olarak yine online olarak düzenle-
dik.

2021 senesinde derneğimizin 
önem verdiği faaliyetlerinden olan 
eğitimlerimize de başarı ile devam 
ettik. TEİD Akademi’de 2020 yılında 
ilk defa online olarak gerçekleştiri-
len Kurumsal Etik ve Uyum Yöneti-
mi Sertifika Programını, 2021 yılın-
da da çevrimiçi platformda devam 
ettirdik. 9. Dönem’in mezuniyetinin 
ardından, 10. dönem TEİD Akademi 
katılımcıları bu kez sadece Koç Top-
luluğu şirketlerinin etik ve uyum yö-
neticileri oldu. Programımız bünye-
sinde bugüne dek toplam 240 Etik 
ve Uyum Yöneticisini mezun etme-
nin gururunu yaşıyoruz. 

Etik, uyum ve itibar alanında güncel 
bilgileri üye ve paydaşlarımıza ulaş-
tırmayı amaçlayan TEİD olarak, ya-
yınlarımızı 2021’de de sizlerle bu-
luşturmaya devam ettik.  Üçüncü 
Taraf Etik ve Uyum Risklerinin Etkin 
Yönetimi Çalışma Grubu tarafından 
hazırlanan ‘’INguide Üçüncü Taraf 
Rüşvet ve Yolsuzluk Risk Yönetimi 
Rehberi’’ni siz paydaşlarımızın be-
ğeni ve kullanımına sunduktan son-
ra, uluslararası alanda bir referans 

eseri olarak bilinen, Bernard Mees 
tarafından yazılan İş Etiğinin Yükse-
lişi kitabını Türkçe’ye kazandırdık. İş 
etiği alanında 3 ayda bir yayınladığı-
mız INmagazine dergimizin 24. Sa-
yısına ulaşmanın gururunu yaşadık. 

Tüm bu faaliyetlerimizin yanı sıra, 
2021 yılında paydaşlarımızın da 
desteği ile 29 webinar ve 12 üyele-
rimize özel yuvarlak masa toplan-
tısı düzenledik. Bu etkinlikler saye-
sinde katılımcılarımız etik, uyum ve 
itibar konularında kendi bilgi ve de-
neyimlerini paylaşmaya, birbirleri-
nin tecrübelerinden ilham ve örnek 
almaya imkân buldular. 

Yıllık olarak hazırladığımız faaliyet 
raporumuzun ilerleyen sayfaların-
da çalışmalarımız ile ilgili detaylı bil-
giye erişebileceksiniz. 

Her zaman olduğu gibi 2021 yılında 
da tüm faaliyet ve çalışmalarımıza 
katkıda bulunan ve destek veren 
siz değerli üyelerimize ve paydaş-
larımıza teşekkürü bir borç biliyo-
rum. 

Hepimiz için 2022 yılının sağlıklı, 
mutlu, başarılı ve barış dolu bir yıl 
olmasını dilerim. 

Saygılarımla,

Aslı Ertekin

Yönetim Kurulu Başkanı
Etik ve İtibar Derneği 
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KURULLAR
TEİD 7. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

TEİD 7. DÖNEM YÖNETİM YEDEK ÜYELERİ

Ahu Gün Akkal Ekşi
Sekreter

Allianz Türkiye

Av. Gül İncesulu
Asıl Üye

Philip Morris 
Pazarlama ve Satış A.Ş.

Fikret Sebilcioğlu
Yedek Üye

Cerebra CPAs & Advisors

Aslı Ertekin
TEID Yönetim Kurulu Başkanı

bp Türkiye

Av. Beril Sapan Yayla
Asıl Üye

Gün+Partners

Av. Hande Karakülah
Asıl Üye 

L’Oréal Türkiye

Doğu Özden
Sayman
TOFAŞ

Av. Meltem Azbazdar
Asıl Üye

Mey Içki/ Diageo

Av. Altuğ Özgün
Yedek Üye

Bireysel Üye

Dr. Sait Samlı
Yedek Üye

Bireysel Üye

Burcu Önem
Yedek Üye

Novartis Türkiye

Av. Ertuğrul Onur
Yedek Üye

Coca-Cola Içecek

Güray Karacar
Asıl Üye

Bireysel Üye

Av. Servet Ebru Gürdemir 
Asıl Üye

Unilever Türkiye

Av. Rana Günay Hoffman
TEID Yönetim Kurulu 

Başkan Yrd.
Koç Holding

Ece Elbirlik Ürkmez 
Asıl Üye

Inci Holding 

Menteş Albayrak
TEID Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd.
AG Anadolu Grubu

Av. Kayra Üçer
Asıl Üye

Hergüner Bilgen 
Özeke Avukatlık
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Neslihan Yakal 
Genel Sekreter

Özge Özbayhan
Kurumsal Iletişim ve 

Proje Uzmanı

Dr. Bahar Karacar
Proje ve Eğitim 
Koordinatörü

İrem Öncül
Mali ve Idari Işler 

Asistanı

Ali Cem Gülmen
Araştırma ve Yayın 

Direktörü

Tufan R. Başak
Tasarım ve Bilgi Işlem 

Uzmanı

Pınar Cansız
Mali ve Idari Işler 

Sorumlusu

KOMİTELER

Dış İlişkiler Komitesi - Av. Rana Günay Hoffman, Av. Seçkin Savaşer, Tayfun Zaman
Eğitim Komitesi - Emre Çolak, Dr. Fevzi Toksoy, Fikret Sebilcioğlu, Av. Seçkin Savaşer, Tayfun Zaman
Geleceğin Etik Liderleri - Av. Ebru Gürdemir, Ece Elbirlik Ürkmez, Av. Seçkin Savaşer
İçerik ve Proje Geliştirme Komitesi - Av. Altuğ Özgün
İletişim Komitesi - Prof. Dr. Ali Murat Vural, Ece Elbirlik Ürkmez, Menteş Albayrak 
Üye İlişkileri Komitesi - Ece Elbirlik Ürkmez, Av. Gül İncesulu, Serhat Yıldırım

SEKRETARYA

TEİD 7. DÖNEM DENETİM KURULU ÜYELERİ

TEİD 7. DÖNEM DENETİM YEDEK ÜYELERİ

Av. Seçkin Savaşer
Yedek Üye

Goodyear Lastik

Dr. Gökhan Yılmaz
Başkan

PwC Türkiye

Fırat Gülenç
Asıl Üye

Enerjisa Enerji

Serhat Yıldırım
Asıl Üye

Borusan Holding

Av. Haşim Bayırbaş
Yedek Üye

Tekfen Holding

Oytun Önder
Yedek Üye

KPMG Türkiye
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YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

bp Türkiye Etik ve Uyum Yöneticisi ve bp Azerbaycan Gürcistan Türkiye bölgesi Etik ve Uyum 
Programları Takım Lideri olarak görev yapmaktadır. Hacettepe Üniversitesi Uluslararası İlişki-
ler bölümü mezunu olan Ertekin, yüksek lisansını Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Avrupa Çalışmaları bölümünde tamamlamış ve çalışma hayatına 2006 yılında bp Ankara ofisi 
sözleşmeler ve satın alma departmanında başlamıştır. 2013 yılında Türkiye Etik ve Uyum yö-

neticiliğine atanmış ve bp global etik ve uyum prosedürlerine uyum, eğitimler, risk yönetimi, iç soruşturma-
lar, üçüncü tarafların denetimi gibi geniş bir portfolyonun ülkede uygulanmasından sorumlu olmuştur. 2018 
yılında mevcut görevine ilaveten bölgesel Etik ve Uyum Programları Takım Liderliği pozisyonuna getirilmiştir. 
Ertekin, ICA Uluslararası Uyum sertifikasına sahiptir ve ACFE iç soruşturmalar yöneticisi sertifika programına 
devam etmektedir. 

2007 yılından bu yana Coca-Cola İçecek Hukuk Baş Müşavirliği görevini yürüten Av. Ertuğ-
rul Onur, 2013 yılında CCI Etik ve Uygunluk Programını hayata geçirmiş ve 2013- 2016 yıl-
ları arasında CCI Etik ve Uyum Yöneticiliği görevinde bulunmuştur. Hâlihazırda Hukuk Baş 
Müşavirliği görevine ek olarak Etik ve Uyum Komitesi Başkanlığı görevini icra etmektedir. 
Ertuğrul Onur, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup Konya Barosunda yaptığı 

avukatlık stajının ardından İstanbul Barosu’na kaydolmuş ve mezun olduğu üniversitede Araştırma Görevlisi 
olarak görev almıştır. TEİD 6. Dönem Başkanlığından sonra TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
almaktadır.

1950 yılı Denizli doğumludur. İlk, orta ve lise öğrenimini Denizli’ de tamamladıktan son-
ra, 1978 yılında İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisinden mezun oldu. 1973 yılında 
Gümrük Müşavir Yardımcısı, 1992-1994 yıllarında İstanbul Gümrük Komisyoncuları Derneği 
Başkanlığı, 1993-1996 yıllarında İstanbul Ticaret Odası Meclis ve Meslek Komitesi üyelikleri, 
1993-1996 yıllarında da İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Kendi kurduğu 

SOLMAZ GRUP’ta başkan olarak görev ifa etmektedir. Halen TÜSİAD Gümrük Birliği ve Dış Ticaret Çalışma Gru-
bu Başkanı ve İstanbul Deniz Ticaret Odası Meclis üyesidir. 

Aslı Ertekin
TEID 2021-2023 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı

Av. Ertuğrul Onur
TEID 2019 - 2021 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı

Asım Barlın
TEID 2017 – 2019 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı
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1949’da Bulgaristan’da doğan Selçuk Öncer, ortaöğrenimini Vefa Lisesi’nde tamamladı. Mar-
mara Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, Siyasal Bilimler – İşletme Bölümü’nden 
1973’te mezun oldu. Aynı yıl Yapı ve Kredi Bankası’nda bankacılığa başladı ve ardından 1973’te 
Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.’ye transfer oldu. Halen bu firmada muhasebe direktörü 
olarak görev yapıyor. Lisanslı olarak İstanbul 1. Amatör Küme’de yaklaşık 15 yıl futbol oynadı; 

Besiktaş Spor Kulübü Kongresi’nin yanı sıra pek çok kulüp ve dernek üyeliği bulunuyor.

Selçuk Öncer
TEID 2015 – 2017 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Buldurgan
TEID 2013 – 2015 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı

1954 Adana doğumlu olan Mehmet Buldurgan; orta öğrenimini Tarsus Amerikan Koleji, lise 
öğrenimini Ankara Fen Lisesi’nde bitirdikten sonra yükseköğrenimini 1977 yılında Boğaziçi 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamladı. Muhtelif şirketlerde yöneticilik deneyiminden 
sonra Ocak 2000 itibari ile Temsa A.Ş’ye Genel Müdür olarak katıldı ve 10 yılı aşkın bir süre 
görev yaptıktan sonra Ekim 2010 tarihinde CEO olarak görev yaptığı şirketten ayrıldı. Ardın-

dan 2011 yılında Şirket Evlilikleri Danışmanlığı yapan MBCO Strateji Danışmanlık Anonim Şirketini kurdu ve bu 
tarihten itibaren muhtelif şirketlerde Yönetim Kurulu Başkanlığı, Üyeliği ve Danışmanlığı yapmaktadır.

Prof. Dr. Metin Çakmakçı
TEID 2011 – 2013 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul Erkek Lisesi’nden sonra Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1981 yılında me-
zun olmuş ve genel cerrahi uzmanlığını aynı üniversitede tamamlamıştır. 1989 yılında doçent 
ve 1996 yılında profesör unvanını kazanmıştır. 2000-2007 yılları arasında Acıbadem Sağlık 
Grubu’nun üst yönetiminde yer almış, halen Anadolu Sağlık Merkezi’nde hekim ve yönetim 
kurulu üyesi olarak çalışmaktadır. Bu görevinin dışında Argüden Yönetişim Akademisi’nin ve 

Vakfı’nın yönetim kurulu başkanıdır. Dr.Çakmakçı lisanslı melek yatırımcıdır.

Ali Rıza Ersoy
Kurucu Başkan

Aydın - Koçarlı’da 1957 yılında doğdu. Tarsus Amerikan Koleji ve İTÜ Elektronik Fakültesinden 
mezun olduktan sonra Viyana Teknik Üniversitesi’ni ikinci üniversite olarak master derecesi 
ile bitirdi. Eş zamanlı olarak aynı üniversitede 5 yıl asistanlık yaptı. Siemens Türkiye’de, 32 yıl; 
Sağlık, İnsan Kaynakları, IT Çözümleri ve Servisleri, Kurumsal Teknolojiler, Tedarik Zinciri Yö-
netimi, Şehirler, Endüstri ve Dijital Fabrikalar Bölümleri Direktörlükleri ile, bir dönem “Siemens 

Business Solutions” şirketi Genel Müdürlüğü yaptı. İcra Kurulu Üyeliği ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinin 
ardından, Ekim 2017’de “ION  Academy”yi kurdu. Dijitalleşme ve Endüstri 4.0 Derneği kurucu başkanı, TÜSİAD 
Endüstri 4.0 Çalışma Grubu kurucu başkanı, Etik ve İtibar Derneği kurucu başkanıdır.
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TEİD KURUMSAL ÜYELERİ
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2021 YILINDA KATILAN 
KURUMSAL ÜYELER
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ÜYELİK YAPISI

Mayıs 2010 tarihinde 11 kurucu üye ile faaliyete geçen Etik ve İtibar Derneği (TEİD) 2021 yılının sonuna 
gelindiğinde kurumsal üye sayısı 159’a ulaşmıştır.  

 
Etik ve İtibar Derneği kurumsal üyelerinin yapısını ve hacmini incelediğimizde, Türkiye Cumhuriyeti GSMH’nin 
%15’ini oluşturan ve 800 binin üzerinde kişiye istihdam sağlayan Türkiye ekonomisinin önde gelen yerli 
ve yabancı sermayeli çok uluslu şirketlerden meydana gelen karma bir topluluk olduğu görülmektedir.  
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Beyaz Eşya, 
İklimlendirme

KURUMSAL ÜYELERİN 
SEKTÖREL DAĞILIMI

Hukuk, Danışmanlık 20 Üye

Sağlık, İlaç 16 Üye

Holding 15 Üye

Enerji, Petrol, Gaz 14 Üye

Taşımacılık, Lojistik 12 Üye

Gıda,  İçki Sanayi, Tütün 11 Üye

Otomotiv, Yan sanayi   9 Üye

Denetim, Danışmanlık   8 Üye

Beyaz Eşya, İklimlendirme    7 Üye

Maden Sanayi   6 Üye

Teknoloji 5 Üye

Sigortacılık 5 Üye

Medya, İletişim 4 Üye

Tekstil  3 Üye

Perakende, Kozmetik 3 Üye

Gümrük 3 Üye

Finans, Yatırım 3 Üye

Eğitim  3 Üye

Sivil Toplum Kuruluşu 2 Üye

Savunma Sanayi 2 Üye

Orman Ürünleri Sanayii 2 Üye

İnşaat 2 Üye

Hizmet 2 Üye

Telekomünikasyon 1 Üye

Kimya,Kozmetik 1 Üye

Holding

Sağlık, İlaç

Gıda, İçki Sanayi, 
Tütün

Denetim, 
Danışmanlık

Otomotiv, 
Yan Sanayi

Medya, İletişim

Perakende, 
Kozmetik

Gümrük

Finans, Yatırım
Eğitim

Sivil Toplum 
Kuruluşu

Eğitim
İnşaat

Hizmet
Telekomünikasyon

Kimya Kozmetik

Orman Ürünleri 
Sanayii

Tekstil

Maden Sanayii Teknoloji

%3
%3

%2
%2

%2

%2
%2

%1

%1

%1
%1

%1
%1
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• TAB Etik Farkındalık – 
Webinarı

• Galatasaray Üniversitesi  Dersi

Yolsuzluk Risk Yönetimi Rehberi Lansman Webinarı’’

EYLÜLTEMMUZ KASIM ARALIKOCAK MART MAYIS

•  BEYSAD ‘’Etik ve Uyum Programı ve Politikaları – 
Uyum Programlarında Üçüncü Tarafların 
Risklerinin Etkin Yönetimi’’

En Zayıf Halkan Kadar Güçlüsün: 
Üçüncü Taraflardan Kaynaklanan 
Risklerin Farkında Mısınız?

isevriZ kitE nizeS .II  •

ve Etkili Uyum Programı Yönetimi

’Uluslararası Arenada 
Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve

• Siemens ve Yönetim Kurulu 

 DET  •

Verecek Örnekler’’ Webinarı

 :imitiE relüdoM imedakA DET  •

içi Dile Getirmeyi Cesaretlendirmenin 
Püf Noktaları

‘ DET  • ’Kurumsal Etik ve Uyum 

Örnekler’’ Webinarı

ısıtnalpoT ralnakaB DET  •

 BAT ev DET  • ‘’Gemi Donatanının ve 

Webinarı

‘’Strateji Toplantısı’’

 Webinarı

• TEID Akademi Mezun ve Katılımcılarına Özel Etkinlik: 

‘’Business Ethics Dersi’’

• SEDEFED 13. Rekabet Kongresi

 Dersi

• Yuvarlak Masa Toplantıları

‘’Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi’’
9. Dönem Mezuniyeti

• 
‘’Etik Kongresi ’’

‘’Etik Kod Hakkında Bilmeniz Gerekenler’’

Açısıyla Uyum Programı’’ 

“Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi”
8.Dönem Mezuniyeti

‘’Uluslararası Arenada Rekabetin Kapısı: 
 Webinarı

‘’Bir Kariyer Yolu Olarak Etik ve 

 Webinarı

“Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi”  

 Webinarı

• Paris 2 Panthéon- Assas Üniversitesi, EUY ve Meslek Standartları

• TÜRKONFED – 

FAALİYET PROGRAMI
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ÇALIŞMA GRUPLARI

3. TARAF ETİK VE UYUM RİSKLERİNİN ETKİN YÖNETİMİ 
ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma Grubu Liderleri: Av. Altuğ Özgün, Aslı Ertekin, Emre Çolak, Dr. Fevzi Toksoy, Fikret Sebilcioğlu, 
Av. Gül İncesulu, Av. Seçkin Savaşer, Tayfun Zaman, Umut Turan

Kurumlardaki Etik ve Uyum uygulamalarının iç paydaşların yanı sıra dış paydaşları da kapsaması gerekliliğinden 
yola çıkılarak, Üçüncü Taraflardan doğacak risklerin analiz yöntemleri üzerinde çalışılması, uygulama ve 
kontrollerinin geliştirilmesi, bu konularda bilgi ve uygulama örnekleri paylaşılacak etkinlikler düzenlenmesi, 
eğitim içeriği ve rehber kitapçıklar hazırlanması hedeflenmektedir.

ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma Grubu Liderleri: Av. Filiz Toprak Esin, Av. Meltem Azbazdar, Av. Rana Günay Hoffman

Çalışma grubu iş dünyasında çeşitlilik ve kapsayıcılığın öneminin altını çizmek, bu doğrultuda yapılan iyi 
uygulamaların paylaşılmasını sağlamak ve ortak çözümler sunan yol haritası tasarlanmasına destek olmak 
amacı gütmektedir.

ETİK & UYUM KÜLTÜRÜ VE İTİBAR YÖNETİMİ ÇALIŞMA GRUBU
Çalışma Grubu Liderleri: Burcu Önem, Nihan Özcan, Serhat Yıldırım

Ulusal kültürün şirket kültüründe ve çok uluslu şirketlerdeki etkisini anlamak, uyum programlarında olumlu 
yönde bir kaldıraç olarak kullanılabilecek fırsat alanlarını analiz ederek yol haritası hazırlanmasını teşvik etmek 
hedeflenmektedir. Çalışma grubu etkinliklerle bilgi ve uygulama örnekleri paylaşmayı, eğitim içeriği ve rehber 
kitapçık hazırlamayı planlamaktadır.

SUİSTİMAL RİSK YÖNETİMİ VE İÇ SORUŞTURMALAR ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma Grubu Liderleri: Fikret Sebilcioğlu, Av. Filiz Toprak Esin, Fırat Gülenç, Dr. Gökhan Yılmaz, 
Serhat Yıldırım

Çalıştay ve zirve oturumları gibi etkinliklerle iç soruşturma süreç ve teknikleri ele alınarak incelenmektedir. 
Katılımcıların bu alanlarda uzmanlaşmaları teşvik edilmektedir. Çalışma grubu etkinliklerinin ilk planlanan 
programı 2020 senesinde hazırlanan rehber kitapçık ile tamamlandı. TEİD paydaşlarının güncel bilgiye 
ulaşabilmesi adına gelişmeler oldukça etkinlik ve faaliyetler yapılmaya devam ediliyor.
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YOLSUZLUKLA MÜCADELE MEVZUATI GELİŞTİRME VE 
ETKİNLEŞTİRME ÇALIŞMA GRUBU 

Çalışma Grubu Liderleri: Aslı Ertekin, Ertuğrul Onur, Fikret Sebilcioğlu, Av. Filiz Toprak Esin, 
Av. Gül İncesulu, Av. Kayra Üçer, Menteş Albayrak, Av. Rana Günay Hoffman 

Uluslararası iyi uygulama örnekleri incelenerek etik ve uyum alanında Türk mevzuatının geliştirilmesi ve mevcut 
mevzuatın etkinleştirilmesi yönünde adımlar atılması hedeflenmektedir.

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE DİJİTAL ETİK ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma Grubu Liderleri: Av. Altuğ Özgün, Av. Hilal Utku, Av. Kayra Üçer, Av. Seçkin Savaşer

Kişisel verilerin işlenmesi ile ilgili kanuna uyum programının şirketlerin bütününü kapsaması ve güncel 
bilgilerin paylaşılması hedeflenmektedir. Ayrıca giderek artan dijital çözümlerle paralel dijital etik tartışmaları 
ve gelişmeleri konusunda da bilgi ve uygulama paylaşımları yapılması planlanmaktadır.

SAĞLIK SEKTÖRÜ ÇALIŞMA GRUBU
Çalışma Grubu Liderleri:  Av. Altuğ Özgün, Av. Filiz Toprak Esin

Etik ve uyum konusunda sektörel önceliklerin, mevzuatların ve uygulama örneklerinin paylaşılması, kolektif 
eylemle sürdürülebilir kılınması hedefi ile kurulması planlanan çalışma gruplarımızdan ilki Sağlık Sektörü 
Çalışma Grubudur. Sektördeki güçlü ve zengin paydaş ağına sahip organizasyonlarla ilişkilerin kurulması ve 
ortak farkındalık faaliyetleri ile başlayacak yol haritasında etkinlikler, eğitimler ve etik kod hazırlıkları ile devam 
edecek planlar yürütülmektedir.

EGE BÖLGESİ ÇALIŞMA GRUBU

Çalışma Grubu Liderleri:  Ece Elbirlik Ürkmez, Emre Çolak

Derneğimizin Türkiye’de etki alanını genişletmek amacıyla kurulan bölgesel çalışma gruplarımızın hedefi 
Türkiye genelinde farkındalık arttırıcı etkinlikler ve eğitimlerin sağlanmasıdır. Bu amaçla ilk kurulan Ege Bölgesi 
Çalışma grubudur. Bölgedeki güçlü ve zengin paydaş ağına sahip organizasyonlarla ilişkilerin kurulması ve 
ortak farkındalık faaliyetleri ile başlayacak yol haritasında etkinlikler, eğitimler ve etik kod hazırlıkları ile devam 
edecek planlar yürütülmektedir.
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ETKİNLİKLER 

 20.01.2021 - Mevzuat Geliştirme Çalışma Grubu Etkinliği 

 21.01.2021 - TEİD Sorularla Etik, Uyum ve Kurumsal Yönetim: “Wirecard’dan Öğrenmemiz Gerekenler” Webinarı

 04.02.2021 - BEYSAD ‘’Etik ve Uyum Programı ve Politikaları – Uyum Programlarında Üçüncü Tarafların 
Risklerinin Etkin Yönetimi’’ Etkinliği 

 10.02.2021 - TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 1. Gün: Kapitalizmde Paradigma Değişimi 

 17.02.2021 - TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 2. Gün: Kapsayıcı Perspektifle Çeşitliliğin Renkleri 

 24.02.2021 - TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 3. Gün: En Zayıf Halkan Kadar Güçlüsün: Üçüncü Taraflardan 
Kaynaklanan Risklerin Farkında Mısınız? 

 03.03.2021 - TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 4. Gün: Dijital Geleceğin Etik Tasarımı 

 25.03.2021 - Türk Armatörler Birliği “Etik Farkındalık – Türk Deniz Taşımacılığı Sektörünün Etik Kuralları ve 
Çalışma İlkeleri Neler Olmalıdır?” Etkinliği

 31.03.2021 - TEİD ‘’INguide Üçüncü Taraf Rüşvet ve Yolsuzluk Risk Yönetimi Rehberi Lansman Webinarı’’ 

 06.04.2021 - TEİD ve TAİDER ‘’Aile Şirketlerinde Uluslararası Rekabetin Kapısı: Deneyimlerle İş Etiği’’ Etkinliği 

 12.04.2021 - 8. ve 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı 

 20.04.2021 - TEİD ve EİB ‘’Uluslararası Arenada Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve Uygulamalarla İş Etiği’’ Webinarı 

 04.05.2021 - TEDAR ve KAGİDER ‘’Satın Alma Buluşmaları’’ Etkinliği 

 06.05.2021 - TICE İcra Komite Toplantısı

 25.05.2021 - TEDAR ve TOBB: “TOBB Tedarikçi Geliştirme Programı: Yeşil Lojistik ve Yeşil Tedarik Zinciri Semineri” 

 10.06.2021 - TEİD ve İZTO ‘’Uluslararası Arenada Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve Uygulamalarla İş Etiği’’ Etkinliği 

 15.06.2021 - Siemens ve Yönetim Kurulu Tanışma Toplantısı

 17.06.2021 - TEİD ‘’Uzaktan Çalışma Döneminde Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Uygulamalarından İlham 
Verecek Örnekler’’ Webinarı 

 22.06.2021 - TEİD ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Kültürü Yaygınlaştırma Uygulamalarından İlham Veren Örnekler’’ 
Webinarı 

 23.06.2021 - TEİD Başkanlar Toplantısı 

 29.06.2021 - TEİD ve TAB ‘’Gemi Donatanının ve İşletmecisinin Uyum Sorumlulukları’’ Webinarı 

 29.06.2021 - TEİD ‘’Strateji Toplantısı’’ 

 24.08.2021 - TÜRKONFED – Üye İlişkileri İşe Alım Sohbetleri

 10.09.2021 - TEİD Akademi “Değişim Yönetimi – Değişime Liderlik Etmek” Etkinliği

 22.09.2021 - TEİD Etik Forum ‘’Birlikte Doğru Olanı Yapmak’’ 

 28.09.2021 - TEİD ‘’Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Uygulamalarından ilham Verecek Örnekler’’ Webinarı 
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GELECEĞİN ETİK LİDERLERİ 

EĞİTİM PROGRAMLARI 

 25.03.2021 - Galatasaray Üniversitesi ‘’İş Etiği’’ Dersi 

 28.04.2021 - TEİD ‘’Bir Kariyer Yolu Olarak Etik ve Uyum Yöneticiliği’’ Etkinliği 

 05.05.2021 - Kavlak Academy Eğitim Programı 

 03.06.2021 - II. Sezin Etik Zirvesi 

 05.11.2021 - Paris 2 Panthéon- Assas Üniversitesi, EUY ve Meslek Standartları

 14.12.2021 - Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletme Fakültesi ‘’Business Ethics Dersi’’ 

 29.12.2021 - Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ‘’İş Etiği’’ Dersi 

 07.04.2021 - TEİD ve TKYD ‘’Kurumsal Yönetim Bakış Açısıyla Uyum Programı’’ 

 15.04.2021 - TEİD Akademi “Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” 8. Dönem Mezuniyeti

 07.05.2021 - TEİD Akademi Modüler Eğitimi: ‘’Etik Kod Hakkında Bilmeniz Gerekenler’’ 

 26.05.2021 - TEİD Akademi Modüler Eğitimi: ‘’Kurumsal Risk Değerlendirmesi, Kurumsal Risk Haritası’’ 

 09.06.2021 - TEİD Akademi Modüler Eğitimi: “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Etkili Uyum Programı 
Yönetimi“

 18.06.2021 - TEİD Akademi Modüler Eğitimi: “İhbar Mekanizmaları ve Kurum içi Dile Getirmeyi 
Cesaretlendirmenin Püf Noktaları“

 09.11.2021 -TEİD Akademi “Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” 10. Dönemi x Koç Topluluğu Özel

 24.12.2021 - TEİD Akademi ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi’’ 9. Dönem Mezuniyeti

 30.09.2021 - TICE İcra Komite Toplantısı

 14.10.2021 - TEDAR Yeşil Mutabakat Paneli 

 15.10.2021 - TEİD - L’Oréal “Kurumsal Etik ve Uyum Kültürü Yaygınlaştırma Uygulamaları” Etkinliği 

 20.10.2021 - TEİD ‘’Değişen Toplumsal Değerler Işığında İtibar Yönetimi’’ Webinarı

 16.11.2021 - Türkiye Sermaye Piyasaları - Sermaye Piyasalarının İtici Gücü olarak Sivil Toplum Kuruluşları 

 17.11.2021 - TEİD ‘’Şirketlerin Aşil Topuğu: Çalışan Suistimalleri’’ Webinarı 

 23.11.2021 - SEDEFED 13. Rekabet Kongresi 

 09.12.2021 -TÜRMOB ‘’Toplumsal ve Mesleki Sorumluluğumuz: ‘’Etik Kongresi’’

 10.12.2021 - TEID Akademi Mezun ve Katılımcılarına Özel Etkinlik: “Ali Rıza Ersoy ile Deneyim Paylaşımı”
 

 Yuvarlak Masa Toplantıları
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ETKİNLİKLER TEİD “Mevzuat Geliştirme Çalışma 
Grubu Etkinliği”/ 20.01.2021**

TEİD ‘’Uzaktan Çalışma Döneminde Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Uygulamalarından İlham Verecek Örnekler’’ Webinarı/ 17.06.2021*

TEİD ‘’Mevzuat Geliştirme ve Etkinleştirme Çalışma 
Grubu’’ Kasım, Aralık aylarında gerçekleştirdiği 
“Mevzuat Geliştirme ve Etkinleştirme Çalışma Grubu 
Anketi” sonuçlarını değerlendirmek ve özel sektörün 
bu konudaki önerilerinizi tartışmak için 20 Ocak 2021 
tarihinde çalışma grubu liderleri TEİD 7. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi  Av. Kayra Uçer, TEİD 6. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Okan Demirkan tarafından 
‘’Mevzuat Geliştirme Çalışma Grubu’’ etkinliği 
gerçekleştirildi.

TEİD ‘’Uzaktan Çalışma Döneminde Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Uygulamalarından İlham Verecek 
Örnekler’’ webinarı 17 Haziran 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Webinar da insan kaynakları 
yöneticileri uzaktan çalışma döneminde çeşitlilik ve kapsayıcılık çalışmalarının nasıl olması gerektiğini ve 
şirketlerinde gerçekleştirdikleri uygulamaları anlattılar. 

Webinar moderatörlüğünü, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Filiz Toprak Esin, TEİD 7. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Meltem Azbazdar üstlenirken konuşmacılar ise Koç Holding İnsan Kaynakları 
Koordinatörü Önder Korkmaz, Borusan Holding İnsan Kaynakları Direktörü Özde Hamarat, Akiş 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı İnsan Kaynakları Direktörü Özlem Özbatır, Sabancı Holding İnsan Kaynakları 
Direktörü Tuğba Gök oldular.

TEİD ‘’INguide Üçüncü Taraf Rüşvet ve Yolsuzluk Risk Yönetimi Rehberi 
Lansman Webinarı’’/ 31.03.2021*

TEİD, 3. Taraf Etik ve Uyum Risklerinin Etkin Yönetimi Çalışma grubu tarafından 1,5 senedir üzerinde 
çalışmalarını sürdürdüğü ‘’INguide Üçüncü Taraf Rüşvet ve Yolsuzluk Risk Yönetimi Rehberi’’ Lansmanı 
webinarı 31 Mart 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi.

Webinar’da konuşmacılarımız çalışma grubu üyelerinden TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Altuğ 
Özgün, TEİD 6. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Aslı Ertekin, 
TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul Onur, TEİD 
6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Çolak, TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret 
Sebilcioğlu oldular.
 
Webinar ile konuşmacılar rehberin içeriği hakkında katılımcıları detaylı olarak bilgilendirdiler. Lansman 
videomuza TEİD Youtube kanalımız üzerinden ulaşabilirsiniz.
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TEİD “Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Uygulamalarından ilham Verecek 
Örnekler’’ Webinarı/ 28.09.2021*

TEİD ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Kültürü Yaygınlaştırma Uygulamalarından İlham 
Veren Örnekler’’ Webinarı/ 22.06.2021*

TEİD ‘’Kurumsal Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Uygulamalarından İlham Verecek Örnekler’’ webinarı 28 Eylül 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Konuşmacılar, Türk Prysmian Kablo İnsan Kaynakları ve Organizasyon 
Direktörü, Prysmian Group Global Diversity & Inclusion Director Aysun Kalmik, Philip Morris Sabancı İnsan ve 
Kültür Departmanı, Organizasyonel Gelişim Müdürü Fulya Çanakçı Güçlü ve Unilever Türkiye İnsan Kaynakları 
Direktörü Miray Tanışkan olurken , moderatörlüğünü ise, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Filiz Toprak 
Esin, TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Meltem Azbazdar üstlendi.

Webinar da TEİD Kurumsal Üyelerinin kurumlarında Çeşitlilik ve Kapsayıcılık çalışmalarını kendi kurumlarında 
nasıl hayat bulduğunu ve kendi iyi uygulama örneklerini paylaştılar.

Etik ve Uyum Kültürü Çalışma grubu 2021 yılında 3 kez toplanarak çalışma grubu üyeleriyle izleyecekleri yol 
haritasını belirlediler ve ardından 22 Haziran 2021 tarihinde TEİD ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Kültürü Yaygınlaştırma 
Uygulamalarından İlham Veren Örnekler’’ webinarını gerçekleştirdiler.

Webinar’da konuşmacı olarak; TEİD Etik ve Uyum Kültürü Çalışma Grubu Lideri, Johnson&Johnson Veri Gizliliği 
Uzmanı Nihan Özcan, DCS Dijital Gümrük Hizmetleri Etik ve Uyum Yöneticisi Aslı Akbaş, Çakıl Law Yöneticisi 
Av. Azra Çakıl, TAV Airports Holding Kıdemli Etik ve Uyum Uzmanı Büşra Karakurt Keskiner, Ali Raif İlaç Sanayi 
Kurumsal İletişim ve Uyum Müdürü Canan Sarıdaş Öztürk, BSH Ev Aletleri İç Kontrol Müdürü Mesut Mehmet 
Cengiz, BSH Ev Aletleri Uyum ve Verilerin Korunması Müdürü Senem Yüksel Vural, TEİD 7. Dönem Denetim 
Kurulu Üyesi, Borusan Holding İç Denetim, IT Denetim ve Suistimal İnceleme ve Önleme Faaliyetleri Kıdemli 
Denetim Müdürü Serhat Yıldırım ve Koç Holding Kıdemli Uyum Yöneticisi Sinan Çamlık yer aldılar.

TEİD ‘’Değişen Toplumsal Değerler Işığında İtibar Yönetimi’’ Webinarı/ 20.10.2021*

Dünya Etik Günü’ne özel ‘’Değişen Toplumsal Değerler Işığında İtibar Yönetimi’’ webinarı 20 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Murat Vural ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Burcu Önem Webinarda konuşmacı olarak yer aldılar. 

Webinarda pandemi döneminde gözlemlenen toplumsal değişimleri ve bunların kurumlar üzerindeki etkileri 
üzerine konuşuldu.
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TEİD “Sorularla Etik, Uyum ve Kurumsal Yönetim: Wirecard’dan Öğrenmemiz 
Gerekenler” Webinarı/ 21.01.2021*

BEYSAD ‘’Etik ve Uyum Programı ve Politikaları – Uyum Programlarında Üçüncü 
Tarafların Risklerinin Etkin Yönetimi’’  Etkinliği/ 04.02.2021*

21 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen TEİD ‘’Sorularla Etik, Uyum ve Kurumsal Yönetim: Wirecard’dan 
Öğrenmemiz Gerekenler’’ webinarının konuşmacıları TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu 
ve Ekonomist Ali Ilıcak oldu.

Konuşmacılar Wirecard vakası örneğinden yola çıkarak etik, uyum ve kurumsal yönetim risklerini ve 
uygulamalarını değerlendirdiler.

Etik ve İtibar Derneği (TEİD), Beyaz Eşya Yan Sanayiciler Derneği (BEYSAD) üyelerine özel 4 Şubat 2021 tarihinde 
kurumsal etik ve uyum yönetimi alanında bilgilendirici bir etkinlik düzenledi. Etkinlik konuşmacıları, TEİD 6. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Zaman ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu oldu.
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TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 1. Gün: Kapitalizmde Paradigma Değişimi/ 10.02.2021*

TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 2. Gün: Kapsayıcı Perspektifle 
Çeşitliliğin Renkleri/ 17.02.2021*

8. Uluslararası Etik Zirvesi 2021 yılında ‘’Yeni Eşikler Yeni Ufuklar’’ temasıyla 4 gün 4 hafta konseptiyle çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi. 10 Şubat 2021 tarihinde, zirvenin ilk gününde ele alınan konu başlığı ‘’Kapitalizmde 
Paradigma Değişimi’’ oldu. 8. Uluslararası Etik Zirvesi’nde Ulusal ve Uluslararası birçok konuşmacı yer aldı. 

İlk günün konuşmacıları TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Onur, Basel Institute on Governance 
Uyum, Kurumsal Yönetim ve Kolektif Eylem Yöneticisi Gemma Aiolfi, Unilever Türkiye, Orta Asya ve İran Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Seçkin, Northeastern University Kriminoloji Profesörü Nikos Passas, RepMan Kurucu 
Danışma Kurulu Üyesi Salim Kadıbeşegil olurken, günün moderatörlüğünü TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Tayfun Zaman üstlendi.

8. Uluslararası Etik Zirvesi 2. gününde ‘’Kapsayıcı Perspektifle Çeşitliliğin Renkleri’’ konusu ele alındı. 17 Şubat 
2021 tarihinde online olarak gerçekleştirilen zirvenin konuşmacılığını ise; Socrates Dergisi Genel Yayın Yönetmeni 
Caner Eler, L’Oréal İnsan Kaynakları Direktörü Demet Akman, Philip Morris Sabancı Genel Müdürü Filiz Yavuz 
Diren, Big Chefs Kurucu & Yönetim Kurulu Başkanı Gamze Cizreli, L’Oréal Türkiye Ülke Genel Müdürü Laurent 
Duffier, Mey Diageo Türkiye Genel Müdürü Levent Kömür oldu. Zirve Moderatörlüğünü TEİD 6. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Filiz Toprak Esin ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Meltem Azbazdar üstlendi. 

Konuşmacılar şirketlerinde gerçekleştirdikleri Çeşitlilik ve Kapsayıcılık uygulamalarını ve bu konuda yaşadıkları 
tecrübelerini anlattılar.
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TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 3. Gün: En Zayıf Halkan Kadar Güçlüsün: 
Üçüncü Taraflardan Kaynaklanan Risklerin Farkında Mısınız?/ 24.02.2021*

TEİD Uluslararası Etik Zirvesi 4. Gün: Dijital Geleceğin Etik Tasarımı/ 03.03.2021*

8. Uluslararası Etik Zirvesinin 3. gününde ‘’En Zayıf Halkan Kadar Güçlüsün: Üçüncü Taraflardan Kaynaklanan 
Risklerin Farkında Mısınız?’’ konusu ele alındı.

Zirvenin moderatörlüğünü TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu üstlenirken konuşmacılar 
Novartis İlaç Türkiye Genel Müdürü Dr. Avinash Potnis, Expanscience Türkiye Genel Müdürü Fikret Baltaoğlu, 
bp Türkiye Dış İlişkiler Başkanı Hakan Türker, 3M Türkiye Genel Müdürü Halil Kardıçalı, Coca-Cola İçecek 
Operasyonlar Direktörü Tugay Keskin oldular.

8. Uluslararası Etik Zirvesi son gününde ‘’Dijital Geleceğin Etik Tasarımı’’ konusuna değinildi. Zirvenin son 
gününde moderatörlüğünü TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Altuğ Özgün üstlendi. . Konuşmacılaar 
ise; TOFAŞ Connectivity Yöneticisi Ahu Mine Güran, Ozan & Ozan Ortak Avukatı Av. Dr. Başak Ozan Özparlak, 
AI Ethics Lab Kurucu ve Yöneticisi Dr. Cansu Canca, Yapay Zeka ve Teknoloji Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Esen Tümer ve Bağımsız Dijital Sanat Küratörü Esra Özkan oldular.

8. Uluslararası Etik Zirvesi’nde 26 konuşmacı ve online olarak 2000’’i aşkın katılımcı yer aldı. Zirve kayıt videoları 
ayrıca TEİD YouTube kanalından 1000’i aşkın kişi tarafından izlendi.
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TAB Etik Farkındalık – Türk Deniz Taşımacılığı Sektörünün Etik Kuralları ve Çalışma 
İlkeleri Neler Olmalıdır? Webinar/ 25.03.2021**

25 Mart 2021 tarihinde Etik ve İtibar Derneği(TEİD) 
ve Türk Armatörler Birliği(TAB) ile beraber ‘’Etik 
Farkındalık - Türk Deniz Taşımacılığı Sektörünün Etik 
Kuralları ve Çalışma İlkeleri Neler Olmalıdır?’’ adlı 
webinar TAB üyelerine özel olarak gerçekleştirildi. 

Webinar konuşmacıları, TAB Mükemmeliyet Merkezi 
İcra Kurulu Başkanı Ali İbrahim Kontaytekin, TEİD 5. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Asım Barlın, TAB Başkan Yardımcısı Cihan 
Ergenç, TAB Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Üyesi Harun Şişmanyazıcı, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Tayfun Zaman, TAB Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Üyesi Yaşar Canca olurken moderatörlüğü ise 
TAB Genel Sekreteri Hüseyin Çınar üstlendi.

TEİD ve TAİDER ‘’Aile Şirketlerinde Uluslararası Rekabetin Kapısı: 
Deneyimlerle İş Etiği’’ Etkinliği/ 06.04.2021*

Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve Aile 
işletmeleri Derneği (TAİDER) iş 
birliğiyle 6 Nisan 2021 tarihinde ‘’Aile 
Şirketlerinde Uluslararası Rekabetin 
Kapısı: Deneyimlerle İş Etiği’’ adlı 
etkinlik TAİDER üyelerine özel olarak 
gerçekleştirildi. 

Etkinlik konuşmacıları, TAİDER 
Yönetim Kurulu Üyesi, ITA Legal 
& Advisory Aydın Buğra İlter, 
TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Ece Elbirlik Ürkmez, TEİD 6. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Emre Çolak ve TEİD 7. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret 
Sebilcioğlu oldular.
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8. ve 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı/ 12.04.2021

TEİD 8. ve 9.  Olağan Genel Kurul toplantısı 
12 Nisan 2021 tarihinde Tofaş Genel 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi. Genel 
Kurul’da derneğin yeni dönem Yönetim 
Kurulu ve Denetim Kurulu üyeleri seçildi. 

Genel Kurul’u takiben gerçekleştirilen 
Yönetim Kurulu’nun ilk toplantısında, 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na bp Türkiye Etik 
ve Uyum Yöneticisi görevine ek olarak bp 
Azerbaycan Gürcistan Türkiye bölgesi Etik ve 
Uyum Programları Takım Liderliği görevini 
icra eden Aslı Ertekin seçildi. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılıklarına ise AG Anadolu 
Grubu Holding Denetim Bölümü Başkanı 
Menteş Albayrak ile Koç Holding Baş Hukuk 
ve Uyum Müşaviri Yardımcısı Av. Rana Günay 
Hoffman seçildi. TEİD Saymanlığına ise Doğu 
Özden seçildi.
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TEİD ve EİB ‘’Uluslararası Arenada Rekabetin Kapısı: 
Deneyimler ve Uygulamalarla İş Etiği’’ Webinarı/ 20.04.2021*

TEDAR ve KAGİDER ‘’Satın Alma Buluşmaları’’ Etkinliği/ 04.05.2021

TEDAR ve TOBB: TOBB Tedarikçi Geliştirme Programı: 
Yeşil Lojistik ve Yeşil Tedarik Zinciri Semineri/ 25.05.2021*

20 Nisan 2021 tarihinde Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve Ege İhracatçılar Birliği (EİB) ile beraber ‘’Uluslararası 
Arenada Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve Uygulamalarla İş Etiği’’ adlı webinar EİB üyelerine özel olarak 
gerçekleştirildi. Webinar konu başlıkları ise, “İhracatta Uluslararası Standartlarda Rekabet Yolunda Şirketlerin 
İhtiyaçları” ve “Kurumsal İş Etiği ve Uyum Kültürü; Ana Prensipler ve Yol Haritası, Uygulama Aşamaları ve Dikkat 
Edilecek Noktalar” oldu.

Webinar konuşmacılığını ise TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Altuğ Özgün, TEİD 7. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Aslı Ertekin, TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Ece Elbirlik Ürkmez, TEİD 6. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Çolak üstlendi.

Tedarik Zinciri Yönetimi Derneği (TEDAR) ve Türkiye 
Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) iş birliği ile 4 
Mayıs 2021 tarihinde online olarak gerçekleşen Satın 
Alma Buluşmaları etkinliğinde, TEİD 7. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Aslı Ertekin, Satın Almalarda ‘’Satın 
Alma ve Etik Kurallar’’ konusunda açılış konuşmaları 
bölümünde bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

25 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Tedarik 
Zinciri Yönetimi Derneği (TEDAR) iş 
birliğiyle ‘’Yeşil Lojistik ve Yeşil Tedarik 
Zinciri’’ semineri düzenlendi. TEİD’in de 
konuk konuşmacı olarak davet edildiği 
seminerde, TEİD 7. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Altuğ Özgün ‘’AB Yeşil 
Mutabakatı’’ konusunda paylaşımlarda 
bulundu.
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TEİD ve İZTO ‘’Uluslararası Arenada Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve 
Uygulamalarla İş Etiği’’ Etkinliği/ 10.06.2021*

TEİD Başkanlar Toplantısı/ 23.06.2021

TEİD ve TAB ‘’Gemi Donatanının ve İşletmecisinin Uyum Sorumlulukları’’ 
Webinarı/ 29.06.2021**

TEİD ‘’Strateji Toplantısı’’/ 29.06.2021

TÜRKONFED – Üye İlişkileri İşe Alım Sohbetleri/ 24.08.2021

TEİD Akademi “Değişim Yönetimi – Değişime Liderlik Etmek” Etkinliği/ 10.09.2021*

Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve İzmir Ticaret Odası (İZTO) iş birliğiyle 10 Haziran 2021 tarihinde ‘’Uluslararası 
Arenada Rekabetin Kapısı: Deneyimler ve Uygulamalarla İş Etiği’’ etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte TEİD 7. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Ece Elbirlik Ürkmez, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Çolak, TEİD 7. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu ve OTIS’den Umut Turan konuşmacı olarak yer aldılar.

TEİD’in Değerli Başkanları Sayın Aslı Ertekin, Sayın Ertuğrul Onur, Sayın Asım Barlın, Sayın Selçuk Öncer, Sayın 
Mehmet Buldurgan, Sayın Metin Çakmakçı ve Sayın Ali Rıza Ersoy, Genel Sekreterimiz Neslihan Yakal eşliğinde 
çevrimiçi ortamda bir araya geldiler. Keyifli sohbetlerinin yanı sıra Başkanlarımız derneğimizin geçmişini, 
bugününü ve gelecek planlarını değerlendirdiler.

Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve Türk Armatörler Birliği (TAB) ile 29 Haziran 2021 tarihinde ‘’Gemi Donatanın ve 
İşletmecisinin Uyum Sorumlulukları’’ webinarı gerçekleştirildi. 

Webinar’da TEİD 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Asım Barlın, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun 
Zaman ve Paksoy Avukatlık Bürosu Kıdemli Avukat Emre Kotil konuşmacı olarak yer aldılar.

29 Haziran 2021 tarihinde, geçmiş ve mevcut dönem TEİD Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulları Üyeleri 
TEİD 7. Dönem Strateji Toplantısı’nda bir araya gelerek derneğin geçmiş 11 senesinin ve bugünün değerlendi-
rilmesine, stratejik hedefleri doğrultusunda gelecek dönem önceliklerinin ve planlarının şekillendirilmesi çalış-
malarına değerli görüş ve önerileri ile katkıda bulundular.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfedarasyonu (TÜRKONFED) tarafından 24 Ağustos 2021 tarihinde organize edilen 
‘’Üye İlişkileri İşe Alım Sohbetleri’’ webinarında TEİD Yönetim Kurulu Üyesi Güray Karacar konuk konuşmacı 
olarak katıldı.

TEİD Akademi ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi Sertifika Programı’’ mezunlarına, katılımcılarına ve 
eğitmenlerine özel ‘’Değişim Yönetimi – Değişime Liderlik Etmek’’ eğitimi 10 Eylül 2021 tarihinde Candan 
Schabio tarafından gerçekleştirildi.
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TEİD Etik Forum ‘’Birlikte Doğru Olanı Yapmak’’/ 22.09.2021* 

22 Eylül 2021 tarihinde TEİD Etik Forum Türkçe ve İngilizce 
olarak online bir platform üzerinden gerçekleştirildi. TEİD 
Etik Forum da iş ortaklarıyla birlikte aynı hedefe yürürken 
aynı ilke ve değerlere sahip olmanın, kısaca ‘’Birlikte Doğru 
Olanı Yapmanın’’ önemi üzerine, paydaş haklarına saygılı 
ve sürdürülebilir iş modellerini günümüz dinamikleri ile 
tartışıldı.

Forum da yer alan isimler ise, TEİD 7. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Aslı Ertekin, Siemens Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı CEO Hüseyin Gelis, Ayvansaray Üniversitesi 
Ekonomist Prof. Dr. Emre Alkin, Yazar Yalın Alpay, Borusan 
Holding, Kamu Politikaları ve Kamu İlişkiler Direktörü Eray 
Akdağ, Arçelik Global Uyum Yöneticisi Av. Gülay Kaya, BASF 
Türkiye Azerbeycan, Hukuk ve Uyum Müdürü Av. Merve Evrim İkiler, KORDSA Baş Hukuk ve Uyum Müşaviri 
Av. Atike Kökbudak, Mavi Hukuk ve Uyum Direktörü Av. Tuba Pekin, SEDEFED Sektörel Dernekler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem, Araştırmacı İlaç Derneği Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, TEDAR Tedarik 
Zinciri Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul Günal oldular. 

Forumun moderatörlüğünü ise, TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Zaman, TEİD 6. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Çolak ve TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu üstlendiler.
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TEDAR Yeşil Mutabakat Paneli/ 14.10.2021*

TEİD - L’Oréal “Kurumsal Etik ve Uyum Kültürü Yaygınlaştırma Uygulamaları” 
Etkinliği/ 15.10.2021*

Türkiye Sermaye Piyasaları - Sermaye Piyasalarının İtici Gücü olarak Sivil Toplum 
Kuruluşları/ 16.11.2021

TEİD ‘’Şirketlerin Aşil Topuğu: Çalışan Suistimalleri’’ Webinarı/ 17.11.2021*

Tedarik Zinciri Yönetimi Derneği tarafından 14 Ekim 2021 tarihinde ‘’Yeşil Mutabakat Paneli’’ gerçekleştirildi. 
Panel moderatörü TEDAR Yönetim Kurulu Üyesi Umut Pehlivan, panelistler ise TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Altuğ Özgün ve PWC Türkiye Sürdürülebilirlik Hizmetleri Müdürü Ezgi Eğribozlu oldu.

TEİD Kurumsal Üyesi L’Oréal tarafından Global Etik haftası kapsamında düzenlenen ‘’Kurumsal Etik ve Uyum 
Kültürü Yaygınlaştırma’’ etkinliğine TEİD Genel Sekreteri Neslihan Yakal misafir konuşmacı olarak katıldı. 

TEİD Yönetim Kurulu Üyesi Güray Karacar, 16 Kasım 2021 tarihinde Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nde 
‘’Sermaye Piyasalarının İtici Gücü Olarak Sivil Toplum Kuruluşları’’ panelinde moderatör olarak yer aldı.

Suistimal Farkındalık Haftası kapsamında ‘’Şirketlerin Aşil Topuğu: Çalışan Suistimalleri’’ webinarı 17 Ekim 2021 
tarihinde düzenlendi. Webinar moderatörlüğünü TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu 
üstlenirken konuşmacılar  TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Okan Demirkan, Zorlu Holding A.Ş İç 
Denetim ve Etik Müdürü Senem Dal, Galatasaray Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Volkan Demir oldular. 
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SEDEFED 13. Rekabet Kongresi/ 23.11.2021*

TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu 23 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilen SEDEFED 13. 
Rekabet Kongresin’de ‘’Şirketler Faaliyet ve Yatırımların Finansmanı’’ panelinde konuk konuşmacı olarak 
yer aldı. 

Yuvarlak Masa Toplantıları*

TEİD, Kurumsal Üyeleriyle kapalı ve çevrimiçi yuvarlak masa toplantıları gerçekleştirdi. TEİD Yönetim Kurulu 
Üyelerinin ve TEİD Sekretarya’sının ev sahipliğinde gerçekleşen toplantılarda, TEİD üyelerinin karşılaştığı etik 
ve uyum alanlarındaki sorun ve ihtiyaçlar, TEİD’in paydaşlarına hangi konularda ve nasıl destek sunabileceği 
üzerine konuşuldu. 

TEID Akademi Mezun ve Katılımcılarına 
Özel Etkinlik: “Ali Rıza Ersoy ile Deneyim 
Paylaşımı”/ 10.12.2021*

TÜRMOB ‘’Toplumsal ve Mesleki Sorumluluğumuz: ‘’Etik Kongresi ’’/ 09.12.2021

TEİD Akademi Mezun ve Katılımcılarına özel organize 
edilen ‘’TEİD Kurucu Başkanı Ali Rıza Ersoy ile Sohbet’’ 
etkinliği 10 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 

TEİD Denetim Kurulu Başkanı Dr. Gökhan Yılmaz, 9 Aralık 2021 tarihinde Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odalar Birliği (TÜRMOB) ‘’ Toplumsal ve Mesleki Sorumluluğumuz: ‘’Etik’’ 
kongresinde konuşmacı olarak yer aldı.

*Söz konusu etkinlikler TICE projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

** Söz konusu etkinlikler ÖSKEM projesi kapsamında gerçekleştirildi.
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GELECEĞİN 
ETİK
LİDERLERİ

Galatasaray Üniversitesi 
‘’İş Etiği’’ Dersi/ 25.03.2021

TEİD ‘’Bir Kariyer Yolu Olarak Etik ve 
Uyum Yöneticiliği’’ Etkinliği/ 28.04.2021*

TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve TEİD 
7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul Onur ve 
TEİD Genel Sekreteri Neslihan Yakal 25 Mart 2021 
tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Belgin Bahar’ın Galatasaray 
Üniversitesi ‘’İşletme Etiği’’ dersine konuk oldu. Misafir 
konuşmacı olarak Ertuğrul Onur derste katılımcılarla 
iş etiğinin tarihsel gelişimini, günümüzdeki örnek 
uygulamalarını ve gelecekteki yansımalarını paylaştı.

TEİD “Geleceğin Etik Liderleri” projesi kapsamında 
28 Nisan 2021 tarihinde İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğrencileriyle “Bir Kariyer Yolu Olarak Etik 
ve Uyum Yöneticiliği” etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 
konuşmacısı TEİD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Emre Çolak Etik ve Uyum Yöneticiliği 
mesleğinin detaylarını öğrencilerle paylaştı ve 
öğrencilerin sorularını yanıtladı.

FAALIYET RAPORU 2021 ETIK VE ITIBAR DERNEĞI

38



II. Sezin Etik Zirvesi/ 03.06.2021

Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletme Fakültesi ‘’Business Ethics Dersi’’/ 14.12.2021*

Paris 2 Panthéon - Assas Üniversitesi, Etik ve Uyum Yöneticisi Meslek Standardı, 
Türkiye Örneği ve TEİD/ 05.11.2021* 

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
‘’İş Etiği’’ Dersi/ 29.12.2021*

TEİD ‘’Geleceğin Etik Liderleri’’ projesi kapsamında Özel Sezin Lisesi ile birlikte düzenlenen ‘’II. Sezin Etik 
Zirvesi’’ 3 Haziran 2021 tarihinde öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Zirvede İklim Krizi, Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık, Tarafsızlık ve Şeffaflık, Yardımlaşma ve Sosyal Sorumluluk konu başlıklarına değinildi.

Zirvede konuşmacılar ise, Sürdürülebilirlik Adımları Derneği Başkanı Emrah Kurum, Socrates Dergisi Genel 
Yayın Yönetmeni Caner Eler, TEİD Eğitim Komitesi Lideri Fevzi Toksoy, TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
Fikret Sebilcioğlu oldular.

14 Aralık 2021 tarihinde TEİD olarak Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletme Fakültesi Prof. Dr. Perran Akan’ın 
“Business Ethics” dersine TEİD’i temsilen derse TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu katıldı. 
Konuşmasının ana konusu “Çalışan Suistimalleri ve Etkin Yönetimi” oldu.

TEİD Proje ve Eğitim Koordinatörü Dr. Bahar Karacar 5 Kasım 2021 tarihinde Université Panthéon Assas (Paris 
II) bünyesinde yürütülen “Compliance Officer” sürekli eğitim diploma programına misafir konuşmacı olarak 
katıldı. Türkiye’nin Yolsuzlukla Mücadele Hukuki Altyapısı, TEİD ve TICE’ın faaliyet alanları ve TEİD tarafından TC 
Mesleki Yeterlilik Kurumu nezdinde hazırlanan ve 2018 senesinde kabul edilen “Etik ve Uyum Yöneticisi Meslek 
Standardı” gelişmeleri Fransa’da eğitim gören uyum yöneticileriyle paylaşıldı.

29 Aralık 2021 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde
Prof. Dr. Orhan Kocagöz’ün “İş Etiği” dersine TEİD’i temsilen 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve 7. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ertuğrul Onur lisans öğrencileriyle bir araya geldi.

*Söz konusu etkinlikler TICE projesi kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

Kavlak Academy Eğitim Programı/ 
05.05.2021*

TEİD Kurumsal Üyesi Kavlak Avukatlık Bürosu’nun 2019 
senesinden bu yana hukuk fakültesi öğrencilerine yönelik 
yürüttüğü Kavlak Academy Eğitim Programı’na 5 Mayıs 
2021 tarihinde TEİD Genel Sekreteri Neslihan Yakal ve 
Proje ve Eğitim Koordinatörü Dr. Bahar Karacar misafir 
oldular. Program katılımcılarına TEİD’i, faaliyetlerini ve 
Etik ve Uyum Yöneticisi mesleğini tanıttılar.
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EĞİTİM 
PROGRAMLARI

TEİD ve TKYD ‘’Kurumsal Yönetim Bakış 
Açısıyla Uyum Programı’’/ 07.04.2021

Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD) iş birliği ile 7 Nisan 2021 
tarihinde ‘’Kurumsal Yönetim Bakış Açısıyla Uyum 
Programı’’ eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim, TEİD 7. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Av. Altuğ Özgün ve 
TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Nihal Mashaki tarafından 
gerçekleştirildi.
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TEİD AKADEMİ MODÜLER EĞİTİMLERİ

‘’Etik Kod Hakkında Bilmeniz 
Gerekenler’’/ 07.05.2021

‘’Kurumsal Risk Değerlendirmesi, 
Kurumsal Risk Haritası’’/ 
26.05.2021

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Etkili Uyum Programı Yönetimi/ 09.06.2021

“İhbar Mekanizmaları ve Kurum içi Dile Getirmeyi Cesaretlendirmenin 
Püf Noktaları”/ 18.06.2021

TEİD Akademi Modüler Eğitimi: ‘’Etik Kod 
Hakkında Bilmeniz Gerekenler’’ 7 Mayıs 2021 
tarihinde TEİD Akademi Eğitmeni İdil Gürdil 
tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde, Etik Kod 
Nedir?, Etik Kodun İçeriği, Etik Kod Türleri 
Nelerdir? konu başlıklarına değinildi.

TEİD Akademi Modüler Eğitimi: Kurumsal Risk Değerlendirmesi, Kurumsal Risk Haritası’’ 26 Mayıs 2021 
tarihinde TEİD 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Doğu Özden tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde Risk Tanımı, 
Sınıflandırılması, Türleri, Kurumsal Risk Yönetiminde Rol ve Sorumluluklar v.b konu başlıklarına değinildi.

TEİD Akademi Modüler Eğitimi: ‘’Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Etkili Uyum Programı Yönetimi’’ 
9 Haziran 2021 tarihinde Turkcell Kişisel Veri ve Rekabet Hukuk Müdürü Av. Didem Kalaycıoğlu Birol tarafından 
gerçekleştirildi. Eğitimin ana konu başlıkları; Kanun kapsamındaki temel terimler, Veri sorumlusunun 
yükümlülükleri, Kişisel Veri Koruma Kurumu ve yetkileri oldu.

18 Haziran 2021 tarihinde TEİD Yönetim Kurulu Üyesi Av. Seçkin Savaşer eğitmenliğinde TEİD Akademi Modüler 
Eğitimi: ‘’İhbar Mekanizmaları ve Kurum içi Dile Getirmeyi Cesaretlendirmenin Püf Noktaları’’ gerçekleştirildi. 
Eğitimde İhbar Hattı Nedir?, İhbar Hattı neden gerekli?, İhbar Hatlarının ana unsurları nelerdir? v.b konu 
başlıklarına değinildi.
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Av. Bahadır Balkı
ACTECON

Arzu Deniz Aksoy
Vodafone

Esra Özak Oyman
Siemens Türkiye

İnci Bozokluoğlu
ENKA Inşaat

Sinan Çamlık
Koç Holding

Emre Çolak
Philip Morris Pazarlama ve Satış

İdil Gürdil
Inveo Yatırım Holding

Nuran Aksu
Zenna Danışmanlık

Gülçin Nalbantoğlu Turasay
Eureko Sigorta

Murat Yücesan
CEVA Logistics

Umut Turan
OTIS

Av. Arda Özgil
AbbVie

Eda Seyhan
Koç Holding

Güray Karacar
Sanofi Ilaç

Nevra Uğurlu
Allianz Türkiye

Fikret Sebilcioğlu
Cerebra CPAs & Advisors

Mehmet Tolga İncaz
Yapı ve Kredi Bankası

Tayfun Zaman
Integrity Partners

Av. Altuğ Özgün
Çetinkaya

Aslı Ertekin
bp Türkiye

Av. Filiz Toprak Esin
Esin Legal

Av. Gökçe Ünal 
Küçükkayıkçı 

Coca-Cola Içecek

Av. Didem Kalaycıoğlu Birol
Turkcell

Av. Ertuğrul Onur
Coca-Cola Içecek

Av. Burçak Ünsal
Ünsal Hukuk Bürosu

EĞİTMENLER

Av. Kayra Üçer
Hergüner Bilgen Özeke

Av. Seçkin Savaşer
Goodyear

Av. Rana Günay Hoffman
Koç Holding

Dr. Gökhan Yılmaz
PwC

Dr. Mehmet Fevzi Toksoy
ACTECON
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TEİD Akademi “Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” 8.Dönemi/ 14.01.2021 - 15.04.2021

2020 yılında ilk defa online olarak gerçekleştirilen sertifika programı 2021 yılında da online olarak devam etti, 
toplam 12 yarım gün, 37 saat online 5 saat offline formatta gerçekleştirildi. 14 Ocak 2021 tarihinde başlayan 
8. Dönem dersleri 20 Şubat 2021 tarihinde son buldu. Katılımcılar 15 Nisan 2021 tarihinde INpracticum tez 
çalışmalarının sunumunun ardından mezun oldular.

Program, iş dünyası ve akademik dünyadan eğitmenlerin katkısı ile gerçekleştiriliyor. Etik ve Uyum Yöneticisinin 
günlük hayattaki gereksinimlerine ve şirketlerin bu pozisyondaki yöneticilerinden beklentilerine yönelik, 
uluslararası platformlardaki başlıca programları incelenerek tasarlanan sertifika programı, katılımcılarının hem 
Türkiye’de hem de yurtdışında Etik ve Uyum Yöneticisi olarak çalışabilmelerini hedefliyor.

TEİD Akademi x Koç Topluluğu Özel “Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” 10. Dönemi 
/ 09.11.2021 – 23.02.2022

TEİD Akademi ‘’Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi’’ 9. Dönemi/ 17.09.2021 - 
24.12.2021

“Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” Sertifika Programı’nın 9. Dönemi 17 Eylül 2021 tarihinde başlayıp 23 Ekim 
2021 tarihinde sona erdi.  9. Dönem Inpracticum tez çalışmalarının sunumu ve mezuniyeti 24 Aralık 2021 
tarihinde online olarak gerçekleşti ve 14 katılımcı sertifikalarını almaya hak kazandılar.

TEİD Akademi “Kurumsal Etik ve Uyum Yönetimi” Sertifika Programı ilk kez Koç Topluluğu bünyesinde istihdam 
edilen etik ve uyum yöneticilerine özel olarak 9 Kasım 2021 tarihinde başladı. 44 saat süren programda 
dersler 15 Aralık 2021 tarihinde sona erirken programın 49 katılımcısı 23 Şubat 2022 tarihinde organize edilen 
INpracticum tez çalışmalarının sunumundan sonra mezun oldular. Program kapsamında 32 değişik ders 
başlığını 22 profesyonel eğitmenden tarafından gerçekleştirildi. 

TEİD Akademi x Koç Topluluğu Sertifika Programı’nın mezuniyetinin ardından TEİD Akademi Mezunlar sayısı 
240’a ulaştı. Bugüne kadar programdan mezun olan tüm katılımcılara bu sayfadan erişilebilir.

 Büyük Resim
 Etik ve Uyum Temel Kavramlar
 Kurumsal Yönetim İlkeleri
  Etik ve Uyum Yöneticiliği
 Etik ve Uyum Yöneticisinin İlk 90 Günü
 Gerçek Hayattan Uyum Krizi Yönetimi 
 Yolsuzlukla Mücadele Hukuku Altyapısı
 Uluslararası Mevzuata Uyum Programı 

Elementleri
  Risk Değerlendirmesi, Kurumsal Risk Haritası
 Etik Kodu
 EU Eğitimi, İletişimi, Etik Kültürü, Liderlik, 

 Ölçme Değerlendirme, Raporlama
 Dile Getirme, İhbar ve Misillemenin Önlenmesi
 Etik ve Uyum Politikaları
 Üçüncü Taraf Uyum Risklerinin Etkin Yönetimi
 Çalışan Suistimalleri ve Etkin Mücadele 

Yöntemleri
 Çıkar Çatışmalarının Etkin Yönetimi
 Fırsat Eşitliği, Kapsayıcılık, Çeşitlilik ve Etik
 Soruşturma Teknikleri
 KVK Mevzuatına Uyum Programı Elementleri 
 Sürdürülebilirlik ve Etik
 Uyum İhlallerinde İş Hukuku Uygulamaları

 Uyum İhlallerinde Ceza Hukuku Uygulamaları
  Rekabet Hukuku Temel Kavramları - Kamu ve 

Özel Sektör İhaleleri ve Rekabet Hukuku Temelli 
Uyumsuzlukların Tespiti

 İç Denetim, Kalite, Etik & Uyum İlişkisi
 Siber güvenlik & Siber suçlar
 İhracat Kontrol ve Yasaklar
  Uyum İhlallerinde Ceza Hukuku Uygulamaları
 Proje ve Süreç Yönetimi
 Bitirme Tezi Bilgilendirmesi

*2022 Güncel TEİD Akademi ders programı için 
www.teidakademi.com adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

TEİD AKADEMİ EĞİTİM İÇERİĞİ
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PROJELER TURKISH INTEGRITY 
CENTER OF EXCELLENCE 
(TICE)

Dünyada ilk “Mükemmeliyet Merkezi” olma özelliğini 
taşıyan “Turkish Integrity Center of Excellence” (TICE) 
projesi ile amaç; iş etiği hakkında farkındalık yaratmak 
ve “Etik ve Uyum Yöneticiliği’’ mesleğinin özel sektör-
de yer alan şirketler tarafından benimsenmesini ve 
yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. TICE, TEİD tarafından 
sürdürülebilir yerel kapasite oluşturmak amacıyla ku-
rulmuştur. Proje “Siemens Dürüstlük Girişimi” tarafın-
dan desteklenmektedir.

İşletmeler, yolsuzlukla mücadele ve iyi yönetim konu-
sunda uluslararası  düzeyde geliştirilmiş ilke ve stan-
dartları uygulamaya yönelik uygun uzmanlığa nadiren 
sahiptirler. Yerel ekonominin önde gelen sektörlerin-
de görülen yolsuzluğun sosyo-ekonomik etkileri ile il-
gili tutarsız veriler nedeniyle, iyileştirmenin değerlen-
dirilmesi hemen hemen hiç yapılamamaktadır.

Birçok şirket oldukça çeşitli etik standartlara sahiptir, 
ancak sahip olmadıkları şey, standartları, yazılı kurum-
sal kültürlerinin temeline dönüştüren bir uyum prog-
ramıdır. Sonuç olarak, işletme etiği, ölçülmesi, rapor-
lanması ve etkin bir şekilde yönetilmesi gereken bir 
değer ve bir varlıktan ziyade, şirketler için sosyal bir 
beceri olmaya devam etmektedir. Vizyonumuz, Türk 
Özel Sektörü’nde kültürel bir değişim yaratmak ve şir-
ketleri için bütünlük risklerini etkili bir şekilde yöneten 
uyum görevlileri yetiştirmektir.

ÖZEL SEKTÖR KOLEKTİF 
EYLEM MERKEZİ (ÖSKEM)

Özel sektörde etik ve uyum alanında bütüncül bir 
yaklaşım oluşmasını amaçlayan proje ÖSKEM, «Cen-
ter of International Private Enterprise» (CIPE) tarafın-
dan desteklenmektedir.
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YAYINLAR - 
KAYNAKLAR Şirketlere etik ve uyum alanında günlük hayatlarında 

kılavuzluk edecek rehberler serisidir.

• Etik Kod
• Etik Kültürü
• Etik Kurulu Rehberi
• KOBİ’lerde Yolsuzlukla Mücadele
• Danışma/İhbar Hattı
• Sosyal Medya
• Vaka Çalışmaları - 1
• Etik Raporlaması Rehberi
• Çıkar Çatışmaları
• Ölçme ve Değerlendirme
• Hediye ve Ağırlama
• Rekabet Hukuku
• Siber Etik ve Uyum Rehberi
• Vaka Çalışmaları - 2
• İç Soruşturmalar Rehberi
• Üçüncü Taraf Rüşvet Ve Yolsuzluk Risk Yönetimi  
  Rehberi
• Bağış Rehberi
• Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Rehberi - 
   İş Ortakları Üçüncü Tarafları İçin El Kitabı

INguide

Rehberler serisine,          sitemizden ulaşabilirsiniz.TEİD

TEİD 2021 senesinde 
üyelerinin kullanımına 
3 rehber, 
1 kitap, 
4 dergi, 
2 kaynak kitapçık sundu.
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INmagazine
21. Sayı

INmagazine
22. Sayı

INmagazine
23. Sayı

INmagazine
24. Sayı

Kitaplarımıza,           sitemizden ulaşabilirsiniz.

INbooks

İş etiği, uyum, sürdürülebilirlik, şeffaflık gibi konularda refe-
rans kitaplar serisidir.

• Dürüst Olmamanın Ardındaki Dürüst Gerçek, D.Ariely
• Paranın Satın Alamayacağı Şeyler, J.Sandel
• Nasıl Rüşvet Verilir?, A.Wrange & S.Wirz, TRACE International
• Yönetim Kurullarının Toplumsal Sorumlulukları, Dr.Y.Argüden
• Etik ve İş Dünyasına Giriş, K.Gibson
• İş Etiğinin Yükselişi - Bernard Mees

TICE 

Türkiye’nin ilk iş etiği konulu dergisidir. Bugüne kadar 60’a yakın yazarın, 400’ü aşkın makale ve yazısı ile toplam 
24 adet INmagazine yayımlanmıştır. Dergi online platformda da okunabilmektedir.

INmagazine

Dergilerimize,           sitemizden ulaşabilirsiniz.TICE 

2021’de yayımlanan INmagazine sayılarımız:

INaction

INboard

Yolsuzlukla mücadele ve iş etiği standartların ın özel sektördeki tüm şirketler tarafından benimsenmesine yö-
nelik çalışmalarla hayata geçen kolektif eylemlerdir.

Kurumların Etik ve Uyum Profesyonellerine yönelik kariyer fırsatlarını paylaşabildiği TEİD sayfasıdır. İlan paylaş-
mak için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

İş ilanlarımıza, TEİD sitemizden ulaşabilirsiniz.
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https://www.tice.org.tr/knowledge-center/inmagazine/inmagazine-2/
https://www.tice.org.tr/knowledge-center/inmagazine/inmagazine-2/
https://www.tice.org.tr/knowledge-center/inmagazine/inmagazine-2/
https://www.teid.org/inboard/
https://www.teid.org/inboard/


Yolsuzlukla mücadele, iş etiği, uyum, sürdürülebilirlik vb. konularda güncel yazıların paylaşıldığı online platformdur.

Bloğumuza, EtikBlog sitemizden ulaşabilirsiniz.

INblog

Yolsuzlukla mücadele, iş etiği, sürdürülebilirlik, şeffaflık vb konularda Türkiye’den ve Dünya ’dan 1000’in üzerin-
de kaynağı içeren online kütüphanedir.

Kütüphanemize INexlibris sitemizden ulaşabilirsiniz.

INexlibris

Etik ve uyum yönetimi ile ilgilenen profesyonellerin bir araya geldiği aylık toplantılar ve modüler eğitim serisidir.

Şirketlerin İş Etiği ve Uyum Yönetimi konusunda kendilerini ölçebilecekleri hem online hem de basılı bir kont-
rol listesidir. Online doldurulduğu takdirde doldurulan form şirket yetkilisine iletilir. TEİD’in tüm paydaşlarına 
ücretsiz ürünüdür.

Etik ve Uyum Yönetimi alanında sertifikasyon programının verildiği ve araştırmaların yapıldığı eğitim merkezidir.

Şirketlerin Etik ve Uyum Yönetimi konusunda kendilerini ölçebilecekleri online öz değerlendirme aracı ve etik 
ve uyum programlarını geliştirmelerine yönelik araçlardır. Şirketlerin kendi değerlendirmelerini yapmalarına 
olanak veren bu çalışma üyelerimize indirimli olarak sunulmaktadır.

İş etiği konusundaki webinarların, vakaların ve kliplerin yayınlandığı online video kanalıdır.

INplatform

selfIN

INscuola

INtools

INtube

Toplantılarımız hakkında daha detaylı bilgi almak için,            sitemizi ziyaret edebilirsiniz.TICE 

Eğitim merkezimiz hakkında detaylı bilgi almak için                              sitemizi ziyaret edebilirsiniz.TEİD Akademi

Videolarımıza ulaşmak için; Vimeo Youtube 
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https://www.etikblog.com/
https://www.etikblog.com/
http://www.inexlibris.com/
https://www.tice.org.tr/inplatform/
https://www.tice.org.tr/knowledge-center/inmagazine/inmagazine-2/
https://tr.surveymonkey.com/r/selfinMart2019
https://www.teidakademi.com/
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Milliyet / 29.01.2021

Para Dergisi / 07.02.2021
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BEYSAD Dergi / 01.03.2021 Cumhuriyet / 02.01.2021

Bizim Anadolu Gazetesi / 20.11.2021 www.emlaktafark.com / 23.02.2021www.habergundemim.com / 06.01.2021
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KPMG Gündem Dergisi / 01.03.2021
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Oksijen Gazetesi / 10.09.2021 www.yelpazem.com / 07.09.2021
Bu Bir Ilandır

Milliyet Gazetesi / 07.09.2021
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www.ekonomimanset.com / 17.09.2021

NTV Bugün Yarın Programı / 20.02.2021

Bloomberg Business Week Dergisi
 / 07.02.2021
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www.teid.org.tr

Batı Ataşehir, Mor Sümbül sok. 

Varyap Meridian 

Business I Blok No:1 D:66, 

34746 Ataşehir / İstanbul

(0216) 580 90 34 – 36 / 

info@teid.org.tr

http://www.teid.org.tr
https://www.facebook.com/etikveitibardernegi
https://www.youtube.com/channel/UCcwsZKToT-TsjX36e_tQuwg
https://www.instagram.com/etikveitibar/?utm_medium=copy_link
https://twitter.com/etikveitibar?s=20
https://www.linkedin.com/company/1828506/admin/



